様式第１号(第６条関係)

                          年  月  日

  香美町長        様

申請者 住   所

            事 業 所 名

            代表者氏名

香美町職場環境改善支援事業補助金交付申請書

 香美町職場環境改善支援事業補助金の交付を受けたいので、香美町職場環境改善支

援事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて、次のとおり申請します。

記

１ 交付申請額               円（千円未満切捨て）

２ 実施経費合計・人数            円・    人

３ 実施研修名

４ 補助事業の目的及び内容等   別紙事業計画書のとおり

５ 添付書類

□⑴ 事業計画書（別紙１）

□⑵ 収支予算書（別紙２）

□⑶ 研修等の受講申込書の写し

□⑷ 研修等の内容（カリキュラム等）が分かる書類の写し

□⑸ その他町長が必要と認める書類等

６ 他からの助成金

 ⑴ 他の機関からの助成の有無   有 ・ 無

 ⑵ 「有」の場合、助成を受ける機関名    機関名

                       助成額          円

※「有」の場合、助成額等の分かる資料の写しを添付

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（役場使用欄）

町徴収金の滞納の有無 有(             )・無

別紙１（様式第１号関係）

事 業 計 画 書

１ 受講機関名

２ 事業の概要

⑴目的

(現在の職場環境の実態や課題、改善点についてご記入ください。)

⑵事業実施期間

          年  月  日～  年  月  日

⑶受講場所

⑷事業効果

３ 受講者名

No 役 職 氏     名

１

２

３

４

４ 業種

（右のいずれかに

○をして下さい。）

1.農林・水産業、2.製造業、3.建設業、4.運輸・通信業、

5.電気・ガス、6.飲食業、7.卸売業、8.小売業、9.サービス業、

10.その他（            ）

資本金           円

従業員数           人

別紙２（様式第１号関係）

収 支 予 算 書

＜収入の部＞                                                （単位：円）

科  目 予 算 額 説   明

町補助金

負担金

その他

（      ）

合  計

＜支出の部＞                        （単位：円）

科  目 予 算 額 説   明

そ の 他

(     )

合  計